CPF: ***882183**
Data: 21/05/2024

IP com n°: 192.168.100.122
www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diarioof

icial.php?id=205

ISSN 2764-7951

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA

LEGISLATIVO

Volume: 7 - Número: 1676 de 21 de Maio de 2024

DATA: 21/05/2024

APRESENTAÇÃO

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER

LELGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO

PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE

MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR

TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA

O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E

DECISÕES.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9991426593

E-mail: diarioaltoalegrecamara@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. RODOVIARIA, S/N - CENTRO - CEP: 65413-000 - ALTO

ALEGRE DO MARANHÃO\MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

aDOM 1/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1676/2024 - 21/05/2024CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

SUMÁRIO

AVISO

JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 -

CPF: ***.882.183-** - Data: 21/05/2024 - IP com n°: 192.168.100.122
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=205

aDOM 2/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1676/2024 - 21/05/2024CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA   |   LEGISLATIVO   |   ISSN 2764-7951

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - JULGAMENTO: RESULTADO DE
JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

RESULTADO DE JULGAMENTO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna público o resultado do
julgamento da Dispensa de Licitação nº 009/2024 (Processo Administrativo nº 010/2024). OBJETO: Contratação de
Pessoa(s) Jurídica ou Física especializada em Designer de Interiores para elaboração dos projetos dos ambientes
interiores, da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão -MA, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Aviso de Dispensa e Termo de Referência, para atendimento à demanda deste Poder Legislativo,
com fundamento no art. 75, inciso II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021.
VENCEDORA DEISY DE FREITAS CAVALACENTE LIMA inscrita no CPF nº 019.206.533 -50, situada na Rua Dr. Joel
Barbosa, nº 173, Centro, na cidade de Lima Campos – MA, no valor total de R$ 5.350,00 (cinco mil, trezentos e
cinquenta reais).

Alto Alegre do Maranhão, 20 de maio de 2024 .

MACÍLIO ESPINOSA SOUSA
Agente de Contratação

CPF: ***.882.183-** - Data: 21/05/2024 - IP com n°: 192.168.100.122
Autenticação em: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/diariooficial.php?id=205

aDOM 3/3www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br